
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

Краснодарский край 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД №7 г. Сочи 

 

 

 

 
ПРИКАЗ 

От «30» марта 2021г.                                                                    № 24/2 
г. Сочи 

  

О создании комиссии по установлению уровня защищенности персональных 

данных в информационных системах персональных данных муниципального 

дошкольного образовательного бюджетного учреждения детского сада № 7 

г. Сочи. 

  

В соответствии со статьей 18.1 Федерального закона  

Российской Федерации от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ 

 "О персональных данных" 

 

П Р И К А З Ы В А Ю :   

1. Назначить комиссию по установлению уровня защищенности 

персональных данных в информационных системах персональных 

данных в составе: 

 

Зюзюкина Надежда Викторовна - Старший воспитатель МДОБУ 

детского сада № 7 г. Сочи 

 

 

 

 

 

 

  

Дмитриева Наталья Евгеньевна           

 

 

 

 

Коновалова Алина Анатольевна         

 Делопроизводитель  

 

 

 

 

Воспитатель  

 

 

 

 

   



  

2. Комиссии в своей работе руководствоваться требованиями к защите 

персональных данных при их обработке в информационных системах 

персональных данных, утвержденными постановлением Правительства 

Российской Федерации от 1 ноября 2012 года № 1119 "Об утверждении 

требований к защите персональных данных при их обработке в 

информационных системах персональных данных". 

3. Комиссии по результатам работ до 31 декабря 2021 предоставить 

начальнику управления на утверждение акты установления уровня 

защищенности персональных данных в информационных системах 

муниципального дошкольного образовательного бюджетного учреждения 

детского сада № 7 г. Сочи. 

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

5. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания. 

  

  

 

Заведующий МДОБУ 

детского сада № 7                                                            И.В. Чачина 

 

 


		2021-12-28T14:25:25+0300
	МДОБУ ДЕТСКИЙ САД №7 Г.СОЧИ




